
 

UCHWAŁA NR  190/840/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 lutego 2014 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm.), art. 17  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku, Nr 234, poz. 1536 

ze zm.) oraz uchwały nr XLII/377/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 listopada 2013 

roku w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2014", Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

  

§1. 1. Upoważnia się Panią Annę Wesołowską Pełnomocnika Starosty Myśliborskiego 

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi do przeprowadzenia kontroli wykonania 

zadania publicznego powierzonego do realizacji Stowarzyszeniu „ISKRA” na podstawie 

umowy nr 16/BI/2013 z dnia 11 czerwca 2013 roku dotyczącego zadania pn.: „Organizacja 

imprez sportowych, rekreacyjnych, turniejów, olimpiad, zgrupowań, obozów sportowych oraz 

innych wydarzeń popularyzujących rozwój kultury fizycznej o zasięgu co najmniej 

powiatowym”- „VIII Turniej Piłki Nożnej Nasza Mała Ekstraklasa Myślibórz 2013” zgodnie 

z „Programem współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013” oraz ustawą z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

2. Kontrola przeprowadzona zostanie w siedzibie Zleceniobiorcy Renice 9,                    

74-300 Myślibórz. 

3.  Dokument upoważnienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Zarządu 

 

                             Arkadiusz Mazepa 

 

 

Alicja Prill  - Wicestarosta   ……………………………. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu   ………………………….…. 

 

Andrzej Rudnicki  - Członek Zarządu   …………………………….. 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu   ………………………….…. 

 

 



         

        Załącznik  

        do uchwały Nr 190/840/2014 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 7 lutego 2014 roku 

 

    

UPOWAŻNIENIE  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm.),  art. 17  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku, Nr 234, poz. 1536 ze zm.) oraz uchwały nr 

XLII/377/2013 w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014", 

upoważnia się: 

Panią Annę Wesołowską - Pełnomocnika Starosty Myśliborskiego ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

 

do przeprowadzenia kontroli wykonania zadania publicznego powierzonego do realizacji 

Stowarzyszeniu „ISKRA” na podstawie umowy nr 7/BI/2013 z dnia 18 kwietnia 2013 roku 

dotyczącego zadania pn.: „Organizacja imprez propagujących walory przyrodnicze powiatu oraz 

imprez i wydarzeń turystyczni – krajoznawczych, w tym rajdów, wycieczek oraz innych form 

służących rozwojowi krajoznawstwa i turystyki dla mieszkańców powiatu oraz wypoczynku dzieci 

i młodzieży” zgodnie z „Programem współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2013”oraz ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Kontrola przeprowadzona zostanie w siedzibie Zleceniobiorcy Renice 9, 74-300 Myślibórz. 

        

Kontrola dotyczyć będzie wykonania zadania zgodnie z umową, prawidłowości wykorzystania 

środków publicznych otrzymanych na realizację zadania oraz prowadzenia dokumentacji określonej 

w przepisach prawa i w postanowieniach umowy. 

 

Kierownik podmiotu kontrolowanego jest zobowiązany zapewnić kontrolującym możliwość 

dokonania czynności kontrolnych, udzielić ustnych i pisemnych wyjaśnień w przedmiocie kontroli 

oraz udostępnić stosowną dokumentację. 

 

 

 

        

 

       

 

 

 

 

 

 

 

Potwierdzam okazanie upoważnienia:  ________________________________________ 
        (data, podpis, pieczątka kierownika jednostki kontrolowanej)        
 


